
 
 
 
  

黄石临空科创产业园新建项目（EPC）的定标结果公告
 

招标项目编号： E4202000067500229001

 

项目于 2024 年 11月 15日在公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为 2024 年 11月 16日至 2024 年 11月 18日。现对本次招标

的定标结果公告如下： 
招标人： 黄石市黄石港区国有资产经营有限公司 建设地点： 黄石市黄石港区

招标代理机构： 湖北省成套招标股份有限公司 标段（包）编号： E4202000067500229001

标段（包）名称： 黄石临空科创产业园新建项目（EPC）

中标人： 湖北长投建筑工程有限公司和中建八局第二建设有限公司和中信建筑设计研究总院有限公司联合体。

中标范围和内容：

提供本项目工程范围内的勘察、设计、材料设备采购、
工程施工、竣工试验及验收（含试运行）、移交及保修
等工作，对总承包范围内的所有工作全面负责，并对与
总承包相关联的工作提供支持、配合和服务等。
（1）勘察及设计：包括但不限于整个项目的地质勘察、
总平面规划设计、建筑方案、初步设计、施工图设计、
景观方案及其施工图设计、公共区域装饰方案、施工全
过程技术服务等。
（2）材料设备釆购：包括但不限于项目直至竣工验收阶
段全过程涉及的所有材料和设备的采购、保管、安装及
调试、移交，以及质保期内的保修服务等。

投诉电话： 0714-6209360



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

（3）工程施工：包括但不限于工程设计施工图范围内的
所有工作内容以及质保期内的质量保修，EPC总承包范
围内的竣工图编制工作。包括地基与基础，主体结构
，建筑装饰装修，屋面，建筑给水排水及供暖，建筑电
气，建筑节能，电梯等分部工程。
。

中标价： 建建安工程费费率88.00%；勘察设计费费率85.00% 履约期限（天）： 730日历天

质量目标： 设计质量标准：合格；施工质量标准：合格。

资质证书名称及编号（如有）： 建筑工程施工总承包壹级，D142145420；建筑行业（建筑工程）甲级，A142006013

安全生产许可证名称及编号（如有）： (鄂)JZ安许证字[2020]045199

项目负责人： 杨枫，建筑工程专业一级注册建造师，鄂1422017202100181

项目负责人联系方式：： /

技术负责人： 张亮

施工员： 梁凯

安全员： 肖娟、黄渤、杨建章

质检员： 祁明明

公告发布日期： 2024年11月27日

备注： /
       



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	黄石临空科创产业园新建项目（EPC）的定标结果公告

